DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANDEMIA: A VISÃO DO
PRECEPTOR MEDIANTE A SITUAÇÃO DO ENSINO REMOTO EMERGENCIAL/
HÍBRIDO de autoria de LARYSSA PALOMA LEMES BARTHMANN, GABRIEL DO
NASCIMENTO SOARES, CLOVIS ROBERTO GURSKI, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105021

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105021